



Jalan Hayam Wuruk 11, Tegal Panggung, Kec. Danurejan, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55212 55212 512956

www.jogjakota.go.id

Pemerintah Kota Yogyakarta / Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Pengesahan Fotokopi Ijazah/ Surat Tanda Tamat Belajar, Surat Keterangan Pengganti Tamat Belajar dan Penerbitan Tingkat SMP

No. SK: 188/262

Persyaratan

- 1. Ijazah Asli dan fotokopi ijazah yang akan dilegalisir
- 2. Fotokopi KTP Kota Yogyakarta atau Surat Domisili di Kota Yogyakarta khusus untuk ijazah dari sekolah luar Kota Yogyakarta

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga



Jalan Hayam Wuruk 11, Tegal Panggung, Kec. Danurejan, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55212 55212 512956

www.jogjakota.go.id

Pemerintah Kota Yogyakarta / Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga



nformasi pelayanan publik ini diambil dari <u>sippn.menpan.go.id</u> pada Kamis, 14 Nov 2024 pukul 13:19. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli.

1. Pemohon hadir langsung ke Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Yogyakarta dengan





Jalan Hayam Wuruk 11, Tegal Panggung, Kec. Danurejan, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55212 55212 512956

www.jogjakota.go.id

Pemerintah Kota Yogyakarta / Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

 Legalisir Fotokopi Ijazah/ Surat Tanda Tamat Belajar, Surat Keterangan Pengganti Tamat Belajar dan Penerbitan Tingkat SMP

Pengaduan Layanan

- a. Datang Langsung ke Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Yogyakarta;
- o. Pengiriman surat ke Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Yogyakarta, Jl. Hayam Wuruk No. 11 Yogyaka
- c. Unit Pelayanan Pengaduan dan Keluhan (UPIK)
- Jogja Smart Service (JSS) UPIK
- E-mail: upik@jogjakota.go.id
- d. Website: https://dindikpora.jogjakota.go.id/
- e. E-mail: dindikpora@jogjakota.go.id
- f. Telepon: Telp. (0274) 512956, 563078, 515865, 562682. Fax (0274) 512956;
- g. Kotak Pengaduan di Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Yogyakarta.